

## Diverse produse alimentare pachet

I.D.: 94098420

---

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.411,75 RON - 5.411,75 RON

---

Descriere: 1 Amestec legume ciorba kg 20.00 9.60 192.00 2 Ardei congelat kg 10.00 15.40 154.00 3 Branza dulce proaspata de vaca kg 5.00 24.50 122.50 4 Branza Topita 140 gr BUC 24.00 4.40 105.60 5 Cartofi kg 60.00 3.50 210.00 6 Ceai diferite arome 20plicuri/cutie Cut 200.00 3.10 620.00 7 Ceapa kg 19.50 5.90 115.05 8 Conopida kg 10.00 9.90 99.00 9 Cascaval kg 6.00 42.00 252.00 10 Conserva peste ton BUC 144.00 5.70 820.80 11 Fasole verde/galbena congelata kg 20.00 8.50 170.00 12 lourt cu fructe 125g BUC 24.00 2.40 57.60 13 Fidea cu ou KG 5.00 9.50 47.50 14 lourt natural BUC 120.00 1.75 210.00 15 Lapte BUC 36.00 6.20 223.20 16 Lamai kg 5.00 9.80 49.00 17 Mazare boabe congelata kg 20.00 9.60 192.00 18 Miere portionata plic 300.00 0.67 201.00 19 Morcovi kg 10.00 4.20 42.00 20 Mustar 500 gr buc 6.00 3.65 21.90 21 Mere kg 13.00 3.20 41.60 22 Oua BUC 240.00 0.98 235.20 23 Pate de ficat de porc buc 120.00 1.90 228.00 24 Spanac kg 10.00 8.50 85.00 25 Branza telemea vaca kg 16.00 23.10 369.60 26 Unt portionat BUC 720.00 0.76 547.20 TOTAL = 5,411.75

---